
АМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

22.10.2015 г                                            № 87/1 

с. Угловское 

Об   организации в 2015-2016 

учебном году работы по 

сопровождению 

общеобразовательных организаций 

Угловского района Алтайского края 

по реализации ФГОС ООО  

 

 

 

      В целях  организации в 2015-2016 учебном году работы по 

сопровождению общеобразовательных организаций Угловского района 

Алтайского края по реализации ФГОС ООО,    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить   план организационно-методического сопровождения ФГОС  

начального общего и основного общего  образования в 2015-2016 учебном 

году  в  образовательных организациях  Угловского района Алтайского края 

(Приложение 1). 
2. Утвердить  состав районного  координационного совета (далее – РКС)  по 

сопровождению образовательных организаций Угловского района по 

реализации ФГОС ООО в следующем составе: 

Л.Л. Григоренко – председатель Комитета по образованию и делам молодежи 

Н.Г. Аубакирова – главный специалист Комитета по образованию 

О.Е. Зорина – главный специалист Комитета по образованию 

Р.С. Гуляева – главный специалист Комитета по образованию 

Р.Г. Оцаева -  специалист II категории. 

3.Руководителям   образовательных организаций  Угловского  района 

Алтайского края  обеспечить  выполнение плана организационно-

методического сопровождения реализации ФГОС начального общего  и 

основного общего образования в 2015-2016  учебном году. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на  главного специалиста 

Комитета по образованию Н.Г. Аубакирову. 

 Председатель Комитета 

 по образованию и делам молодежи                                 Л.Л. Григоренко 


